
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2018/RRHH18000157
Negociado: RRHH
REF: JJH/MOC
Asunto: RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS ARQUITECTOS TÉCNICOS

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de constitución de una bolsa de trabajo de 
Arquitectos Técnicos para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, una vez finalizado el plazo 
para presentación de instancias, habiendo sido admitidas todas ellas sin que exista causa de 
exclusión, de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las 
facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la presente lista definitiva de admitidos por DNI:

15426390Z 26046571Z 30995326C 52546881T 53911337G
15519080Z 26202077V 30996105V 52552656W 78683952D
20224478A 26253473P 34019752S 52553386L 78684205D
24240072G 26255638B 52266271J 52567588F 78684766H
25981583R 28717195Q 52489797W 53590289J 78687499Z
25992536Y 30234389S 52542412Q 53595623B 80164488N
26033271P 30424388B 52546730X 53596148F

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidente.- 

Titular: D. Antonio Domínguez Garrido.
Suplente: D. Ángel L. Expósito Corpas.

Secretario.- 

Titular: D. Juan Manuel Gómez Pérez.
Suplente: D.ª Laura Morales Reyes.

Vocal 1.-

Titular: D. Miguel Galisteo Tuñón
Suplente: D.ª Francisca Hermosilla Bachiller

Vocal 2.- 

Titular: D. ª Lucía Verdejo Delgado.
Suplente: D. Ramón Cano Piedra.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E200087A0F00S1Z7J7J8H4Z2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA

FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  04/04/2018
JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  04/04/2018

CN=tsa.izenpe.com, OID.2.5.4.97=#0C0F56415445532D413031333337323630, O=IZENPE S.A., C=ES  -
04/04/2018 14:04:36

EXPEDIENTE::
2018RRHH18000157

Fecha: 04/04/2018

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2018 001292

 04/04/2018 14:03



Vocal 3.- 

Titular: D. ª Patricia Ramiro Pérez.
Suplente: D. ª Dolores de la Torre Rus.

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
previsto en las bases de selección el día 09 de abril de 2.018 a las 09:00 horas en el Palacio de 
los Niños de D. Gome, sito en la C/ Maestras s/n de Andújar.

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este Excmo. 
Ayuntamiento.

QUINTO.- Que de la presente se dé traslado a todas las personas designadas para formar 
parte del Tribunal Calificador.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL 

Fdo: FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E200087A0F00S1Z7J7J8H4Z2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA

FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  04/04/2018
JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  04/04/2018

CN=tsa.izenpe.com, OID.2.5.4.97=#0C0F56415445532D413031333337323630, O=IZENPE S.A., C=ES  -
04/04/2018 14:04:36

EXPEDIENTE::
2018RRHH18000157

Fecha: 04/04/2018

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL


